АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

«ЯКША»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш У Ö М

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

30 декабря 2016 года 		№ 12/85

Об утверждении перечня
улично-дорожной сети в границах
муниципального образования
 сельского поселения «Якша»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" №131-ФЗ от 6.10.2003 г., Уставом муниципального образования сельского поселения «Якша».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень улично-дорожной сети в границах  сельского поселения «Якша» согласно Приложению
2. Настоящее постановление   вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения «Якша»					В.А. Сафонов.

Приложение
                                                                                                     к постановлению главы
                                                                                                    сельского поселения «Якша»
                                                                                                    № 12/85 от 30.12.2016

Перечень улично-дорожной сети в границах
муниципального образования  сельского поселения «Якша»

	Наименование
	Инвентарный №
	Место нахождения
	Ед.
изм.
	Материал
покрытия

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша, въезд в п. Якша с ул.Дорожной  возле пож.депо на ул. Строительную
	110 м
	гравийно-песчаная

	Улично- дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша ул.Школьная, проезд к детскому саду
	50 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша,ул.Школьная от торгового центра до дома культуры
	120 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша ул.Школьная, проезд к дому №23
	200 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша ул.Школьная, проезд к  зданию школы
	40 м
	гравийно-песчаная

	Улично- дорожная сеть

	РК,Троиц.Печорский р-н,п.Якша,у.Школьная,заезд к дому №22
	100 м
	гравийно-песчаная

	Улично- дорожная сеть

	РК,Троиц.Печорский р-н,п.Якша,у.Школьная,заезд  на ул. Максимовича
	70 м
	гравийно-песчаная

	Улично –дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша,ул.Школьная, проезд к ул. Молодежной
	160 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша ул Максимовича
	530 м
	гравийная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский район ,п.Якша, ул.   Молодежная
	1270 м
	гравийная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша  проезд на Заповедник от дома № 24 ул. Школьной   до реки Печоры
	750 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша,ул.Строительная, всего, в том числе:
	1480 м
	гравийная

	Улично- дорожная сеть

	От д.№ 1 до больницы
	560 м
	гравийная

	Улично- дорожная сеть

	Заезд от д.№ 1 по ул.Школьной до ул.Строительной д.1
	120 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	От д. № 9 по ул. Школьной до ул. . Строительной
	110 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	От д.№6 по ул.Школьной до ул. Строительной
	110 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	От д.№ 15 по ул. Строительной до ул. Школьной
	110 м
	гравийно-песчаная

	Улично- дорожная сеть

	Заезд  к зданию больницы
	140 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша,ул. Кировская, всего,  в том  числе:
	1066 м
	гравийная

	Улично-дорожная сеть

	От д. №2 по ул. Кировской до ул. Печорской
	120 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	От д. №6 по ул. Кировской до ул. Печорской
	120 м
	гравийно-песчаная

	Улично- дорожная сеть

	От д. №10 по ул. Кировской до ул. Печорской
	120 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша,ул.  Лесная, всего,  в том  числе:
	960 м
	гравийная

	Улично- дорожная сеть

	От д. №28 по ул. Лесной до ул, Кировской
	130 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	От д. №26 по ул. Лесной до ул, Кировской
	130 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша, ул. Печорская, всего,  в том  числе:
	310 м
	гравийная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша, ул.Дорожная, всего,  в том  числе:
	3700 м
	гравийная

	Улично-дорожная сеть

	 Въезд в общественные гаражи
	280 м
	гравийно-песчаная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша, ул  Заповедная,
	2300 м
	гравийная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша, ул. Им. Ланиной
	2700 м
	гравийная

	Улично-дорожная сеть

	РК,Троиц.-Печорский р-н,п.Якша, ул. Заручейная
	2200 м
	гравийная

	Улично-дорожная сеть

	Заезд на кладбище

	850 м

	гравийная

	Итого:
	21016

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]